
Obecné zastupiteľstvo v Ľuboticiach

Závery z rokovania
obecného zastupiteľstva obce Ľubotice dňa 12. 10. 2009

Obecné zastupiteľstvo zobralo na vedomie:
Správu o kontrole plnenia uznesení OcZ 

Obecné zastupiteľstvo prijalo nasledovné uznesenia:
Uznesenie 1/10/2009: OcZ schvaľuje program rokovania OcZ č. 9/2009

   Za overovateľov zápisnice boli určení F. Husovský a M. Kormaník

Uznesenie 2/10/2009:  OcZ schvaľuje členstvo Obce Ľubotice v Partnerstve sociálnej inklúzie 
                                      subregiónu Šariš
                        
Uznesenie 3/10/2009: OcZ schvaľuje členstvo Obce Ľubotice v Združení obcí EKOTORYSA
                                     a spoluprácu Obce Ľubotice pri podávaní žiadosti o NFP z fondov EÚ 
                                     „Zvýšenie intenzity separovaného zberu komunálneho odpadu“
                                                         
Uznesenie 4/10/2009: OcZ súhlasí so zriadením vecného bremena v prospech 
                                     Východoslovenskej distribučnej a. s., Mlynská 31, Košice na pozemky
                                     parc. č. 3050 – 3082m2 (dĺžka vedenia 249 m),  parc. č. 3193 - 5431 m2  

                                                              (dĺžka vedenia 12 m) a parc. č. 3207 - 1993 m2 (dĺžka vedenia 191 m) 
                                     k. ú. Ľubotice za jednorázovú odplatu vo výške 10 €/m2 

Uznesenie 5/10/2009: OcZ schvaľuje inventarizačné komisie pre vykonanie inventarizácie 
                                    majetku obce ku dňu 31.12.2009 v zmysle § 29 zákona NR SR 
                                    č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov v tomto 
                                    zložení:
                                    Hlavná komisia:                 Ing. Miroslav Štefanič - predseda komisie

                                           Ing. Matej Harčár - člen komisie
                                           Ing. Mária Lošková - člen komisie

                                                                                Margita Joščáková - člen komisie

                                     Športový areál:  Ing. Stanislav Lukáč - predseda komisie
                          Ing. Mária Lokšová - člen komisie

                                                                Milan Lukáč - člen komisie

                                     Obecný dom:   Mária Havajová - predseda komisie
 Miroslav Kormaník - člen komisie  
 Ing. Mária Lokšová - člen komisie

                                     Materská škola a jedáleň:  Ing. Mária Lokšová - predseda komisie
 Mgr. Renáta Kertysová - člen komisie
 Margita Joščáková - člen komisie

                                    Obecná knižnica:  František Husovský - predseda komisie
 Júlia Potocká - člen komisie
 Ing. Mária Lokšová - člen komisie



                                    Pozemky:  MUDr. Jaroslav Daňo - predseda komisie
 Ing. Mária Lokšová - člen komisie
 Margita Joščáková - člen komisie

                                    Obecný úrad:  Ing. Ján Zapotoka - predseda komisie
 Ing. Mária Lokšová - člen komisie
 Margita Joščáková - člen komisie

                                    Pohľadávky, záväzky, účty: Ing. Blažej Macko - predseda komisie
  Ing. Mária Lokšová - člen komisie
  Margita Joščáková - člen komisie

Uznesenie 6/10/2009: OcZ nesúhlasí s predajom pozemku parc. č. KN-E 870/48 k. ú. Ľubotice 
                                     Marcelovi Ištokovi, Šoltésovej 2, Prešov

Obecné zastupiteľstvo sa uznieslo na tomto VZN:
Všeobecne záväzné nariadenie obce Ľubotice č. 4/2009 o podmienkach poskytovania dotácií a 
návratných finančných výpomocí právnickým a fyzickým osobám, združeniam a spoločenským 
organizáciám na území obce Ľubotice

V Ľuboticiach 12. 10. 2009

            
                                                                                                      MVDr. Štefan Krajči
                                                                                                             starosta obce


